各位殿                                                    平成１８年１０月２９日
                                     荒 川 区 サッカー協会

第２回 荒川区フットサルフェスティバル
シニア・レディース大会

日ごろより、協会事業に御協力を賜り、誠にありがとうございます。
さて、下記の通り、昨年に引き続きシニア・レディース世代のフットサル大会を開催いたし

ます。
奮ってご参加くださいますよう、お願い申し上げます

記

１．大会日  平成１８年１２月１０日（日）

２．会 場  荒川総合スポーツセンター大体育室

３．申し込み 大会参加希望チームは別紙、大会競技要項にて確認の上、下記の大会参加

申し込み書を事務局までＦＡＸのこと。ＦＡＸ ３８０６－６２４１
＊参加が確定したチームには、選手登録及び会費の納入について改めてご連絡
いたします。

大会参加申込書

レディース大会（  ）
  シニア大会  （  ）  参加カテゴリーに○

に参加申し込みます
    ＊２つのカテゴリーに参加を希望する団体は、別々に記入して下さい

団体名

代表者名

参加希望チーム数  （     ）チーム希望

連絡携帯電話

連絡ＦＡＸ

申し込み締め切り 平成１８年１１月１８日（土）ＦＡＸ ３８０６－６２４１